SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA

SEÇÃO DE EXPEDIENTE
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE (48) 3721-9520 - (48) 3721-9523

E-mail: odt@contato.ufsc.br

Website: www.odt.ccs.ufsc.br

PORTARIA Nº 014/ODT/2024, DE 07 DE AGOSTO DE 2024.

Divulga relação de candidatos com inscrição

homologada para o Processo Seletivo para contratação

de professor substituto na área de Radiologia

Odontológica.

O Chefe do Departamento de Odontologia, Prof. Lucas da Fonseca Roberti

Garcia, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Divulgar a lista de candidatos com inscrição homologada para o Processo

Seletivo para contratação de professor substituto para o Departamento de Odontologia,

na área de Radiologia Odontológica, conforme Edital 031/2024/DDP:

Lista geral: 1. Douglas Augusto Fernandes Couto

2. Natalia Koerich Laureano

Lista de candidatos com deficiência: Não houve inscritos.

Lista de candidatos negros: Não houve inscritos.

Lista de candidatos trans: Não houve inscritos.

_____________________________________

Professor Lucas da Fonseca Roberti Garcia

Chefe do Departamento de Odontologia

Portaria 1077/2024/GR

mailto:odt@contato.ufsc.br
http://www.odt.ccs.ufsc.br/

		2024-08-09T15:41:25-0300